
  Lista Ndroq lagje e re vkb nr.63, date 19.04.2021

Nr.

Njësia 

Administrative Emër Atësi Mbiemër

1 Ndroq Ferik Besim Tafa

2 Ndroq Nazmi Demir Dervishi

3 Ndroq Hasan Shyqyri Hasa

4 Ndroq Shkelqim Mahmud Elezi

5 Ndroq Fiqirie Ali Vokshi (Resmije Vokshi)

6 Ndroq Isa Myrteza Grami

7 Ndroq Petrit Ramazan Rruga

8 Ndroq Osman Islam Bleta

9 Ndroq Masar Gani Matera

10 Ndroq Besnik Adem Matera

11 Ndroq Arjan Mahmud Elezi

12 Ndroq Arben Shyqyri Bleta

13 Ndroq Bashkim Demir Korriku

14 Ndroq Gezim Xhemal Bleta

15 Ndroq Shahe Abas Capi

16 Ndroq Musa Islam Bleta

17 Ndroq Fiqerete Azem Capi

18 Ndroq Banush Muharrem Matera

19 Ndroq Hekuran Besim Zhuri

20 Ndroq Hasan Sulejman Korriku

21 Ndroq Maliq Baki Bela

22 Ndroq Durim Xhemal Bleta

23 Ndroq Ramiz Haxhi Goga

24 Ndroq Misir Xhemal Bleta

25 Ndroq Ramiz Hajrulla Korriku

26 Ndroq Elmi Rexhep Rexhepi

27 Ndroq Idriz Hajrulla Korriku

28 Ndroq Myslim Xhemal Bleta

29 Ndroq Hilmi Muharrem Lila

30 Ndroq Bedri Dervish Doci

31 Ndroq Xhavit Sami Tafa

Burimi i Informacionit

 - Përgjigje Zyrtare e kthyer nga Bashkia Tiranë e Kërkesës për Informacion.

1. Kërkesë për informim për dokumenta zyrtare

2.  Ankimi ndaj Bashkisë Tiranë pranë Komisionerit për të 

     Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale

http://ais.al/new/wp-content/uploads/KERSESE-PER-INFORMIM-DOKUMENTA-ZYRTARE-Bashkia-Keshilli-Bashkiak-Tirane.pdf
http://ais.al/new/wp-content/uploads/AIS-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit.pdf
http://ais.al/new/wp-content/uploads/AIS-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit.pdf



